Ausgehend vom Sachwert ermittele ich den Verkehrswert des mit einer landwirtschaftlichen 
Hofstelle bebauten Grundstücks mit der katastertechnischen Bezeichnung „Gemarkung 
Lackhausen, Flur 6, Flurstück 67“ und der postalischen Anschrift „An der Lackfabrik 11 in 
46485 Wesel“ zum Wertermittlungsstichtag 19. Oktober 2021 auf: 

339.000 €  

(in Worten: DREIHUNDERTNEUNUNDDREISSIGTAUSEND EURO) 

(ohne erfolgten Grundstückszugang und ohne Innenbesichtigung) 

1 2 .  A B S C H L I E S S E N D E R  H I N W E I S  A U S  
A K T U E L L E M  A N L A S S  

Der Ausbruch des neuen Coronavirus (COVID-19), der seit dem 11.03.2020 durch die Weltgesund-